Slmao Dl.r
lüâ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N" 291t2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo que transforme em

estacionamento o terreno que Iica anexo ao prédio da antiga Prefeitura Municipal,

situado na Rua Manoel Fraga l)antas, próximo a Lanchonete de Fernando.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 28 de junho de 2O23,

Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

o

Ru. Prc.i.lmae Vü!.§ n'i{7 - Ccil.o - T.t (r9) Jól l-1717 / CEP: ,19{E0-00O CNPJ: 32.7,í l. f $/OOO| - 92 - fiinlo Dir/SE

W«M